

Michael Højgaard Holding ApS

Ellevevej 6
3400 Hillerød

Årsrapport
11. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Michael Wisborg Roth
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Michael Højgaard Holding ApS
Ellevevej 6
3400 Hillerød

CVR-nr: 39161036
Regnskabsår: 11/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at agere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat tkr. 18 i underskud efter skat.
Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb
Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-6.435
Øvrige finansielle omkostninger		-11.919
Ordinært resultat før skat		-18.354
Årets resultat		-18.354
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-18.354
I alt		-18.354

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		700.000
Anlægsaktiver i alt		700.000
Likvide beholdninger		62
Omsætningsaktiver i alt		62
Aktiver i alt		700.062

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-18.354
Egenkapital i alt		31.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		668.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.416
Gældsforpligtelser i alt		668.416
Passiver i alt		700.062

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0